SLIMSPOT Il LINE LOWBAY NODLJUSARMATUR
TWS6192WM
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Escap nodljusarmatur med 1 h kondensatordrift och Lumi Test
sjdlvtestfunktion

Slimspot Il &r en mycket effektiv nédbelysning med armaturhus helt i metall. Den har ett elegant
och minimalistiskt utseende s att den smalter in med omgivningen och arkitekturen. Den breda
produktfamiljen och utbudet av optik frén Slimspot Il ger dig flera alternativ for att passa en
mangd olika applikationer och system. Slimspot Il &r designad for inomhusbelysning och har en
hallbar metallstomme. Standardférgen pd armaturen &r vit. P begaran &r det ocksd majligt att
f3 Slimspot Il'i svart och gratt for att matcha omgivningen.

Slimspot Il Line Lowbay ger ett Iangt och smalt ménster som effektivt lyser upp
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utrymningsvagar.
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E-nummer

Produktkod
Funktion

Montage (standard)
Tullkod

GTIN-kod
ETIM-produkiklass
L&ngd

Bredd

Hajd

Vikt

Drifttid

Max inmatningseffekt VA

Skyddsklass
IP-klass

Drifttemperatur min-max

Ljuskalla

Stommmaterial

Farg
Elektrisk montage

Ljusflode

Nominell anslutningsspanning

Glodtradstest fér plastikkomponent

Haltagning for infslld montering

7346948
TWS6192WM
Escap, Lumi Test
infalld
94056080
6438045025537
EC001957

90 mm

90 mm

46 mm

0.8 kg

Th

3VA
220-240V, 50/60 Hz AC
|

P20
-25.435°C
850 °C

LED

plast

@75 mm
RAL9003
3x2,5mm?

75Im

Nodbelysning for utrymningsvég (takmontage)
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1 lux-tabell for utrymningsvadgar i mittlinje, enlig normen EN 1838
Bergkningsplan 0,02 m, métresultat i batteridrift.
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| R1avstand fran vagg (X-axel)
| R2 Avstdnd mellan armaturerna (X-axel)
| R4 Avstand fran végg (Y-axel)

TWS6192WM

Montagehsjd (m) Lux niv8 under armaturen

T lux T lux T lux
2,5 2,5 5 16 1
3 1,5 4.5 16.5 1
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